
Smlouva o zajištění servisní a hardwarové podpory diskových polí

CompuNet s.r.o.
se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 
IČ:27608514, DIČ: CZ27608514
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118594
jednající Ing. Pavel Pikhart, jednatel
...........................................................
...... ..................................
..................................................
.................................
... .............................................
(dále jen „dodavatel1')

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
100:008469103, DIČ: CZ00849103
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946
zastoupená Ing. Andreou Rakovičovou, MBA, ředitelkou
b.......................................................... ..............
................ .........................
................................
email: info@zzsol.cz

(dále jen „objednatel" nebo „ ZZS OK")

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu s tímto obsahem:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodloužení stávající servisní a hardwarové podpory 
pro stávající dvě disková pole HPE 3PAR StoreServ 8200 (výrobní čísla: CZ3752B930, 
CZ3752B931, Identifikační číslo systému: CZ-C1297-1288) na období od 11. 1. 2023 
do 10. 1. 2024, a to v spoladu s VZMR „Podpora hardwaru diskového pole HPE 
3PAR StoreServ 8200 Storage". Podpora zahrnuje:

- poskytování servisních služeb na místě plnění v režimu 24 hodin denně a 7 dní 
v týdnu, a to s reakční dobou následující pracovní den od přijetí požadavku od 
zadavatele; v reakční době dojde k započetí řešení požadavku technikem dodavatele;

- zásah servisního technika a opravy diskového pole výměnou vadných dílů;
- zajištění materiálu potřebného pro opravy diskového pole;
- přístup zadavatele na Helpdesk k hlášení závad a sledování postupu řešení;
- kompletní podporu pro hardware a integrovaný software (firmware);
- přístup zadavatele k softwarovým updatům a upgradům;
- bezpečnostní záplaty, opravy chyb, funkční rozšíření i nové verze;
- komunikace se servisním centrem a řešení problému;
- služby dohledového centra.

1

mailto:info@zzsol.cz


Termín a místo plnění smlouvy
II.

1. Dodavatel uskuteční plnění podle této smlouvy od 11. 1. 2023 do 10. 1. 2024. Místem 
plnění smlouvy je sídlo kupujícího -  Aksamitová 557/8, Olomouc.

II I.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zajištění předmětu smlouvy se sjednává za celou dobu plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH 

Výše DPH

Cena za předmět plnění včetně DPH

591 658,00 Kč 

124 249,00 Kč 

715 907,00 Kč

2. Takto sjednaná cena je konečná a bez souhlasu objednatele ji nelze navyšovat.
3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu.
4. Splatnost faktury se ujednává na 30 dní od jejího doručení objednateli. Za den úhrady 

faktury se považuje den, v němž ve prospěch účtu dodavatele byl proveden bankovní 
příkaz. Vystavená faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti. 
V případě, že faktura bude obsahovat jakékoli nedostatky, zavazuje se dodavatel 
vystavit novou fakturu, s novou lhůtou splatnosti.

5. Faktura bude zaslána na e-mail: info@zzsol.cz.

IV.
Smluvní pokuty

1. Objednatel, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodanou službu, je povinen 
zaplatit dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
z nezaplacené částky faktury.

2. Dodavatel, který bude v prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dohodnuté v této 
smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každých i 
započatých 24 hod. prodlení. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení 
použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není 
dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou 
z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované 
smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 15. dnů od doručení písemné výzvy 
k její úhradě dodavateli.

V.
Závěrečná ujednání 1

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým 
dojde nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednacích 
osob atd.) je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny

2

mailto:info@zzsol.cz


CO
druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní 
straně za vzniklou škodu.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 
v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně jejích příloh. Osoby 
zastupující a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a 
prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz této skutečnosti připojují jednací 
osoby své vlastnoruční podpisy.

5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů

.....p WEBER

CompuNet s.r.o.
Zubatého 295/5 
150 00 Praha 5

IC: 27608514, DIČ: 0227608514

V Olomouci dne

.... ..ZS OK
Ing. Andrea Rakovičová, MBA, ředitelka

Zdravotnicko záchranná služba 
Olomouckého kraje
ořispěvkovo organizace 
Aksamitová 557 '8, 77SOO OLOMOUC j

3




